平成22年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成21年9月30日）

平成22年3月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成21年9月30日)

修正の理由
平成２２年３月期第２四半期連結・個別累計期間の業績予想につきまして、売上高は世界的な景気低迷の影響を受け、発
電機事業分野でアジア市場向けが大きく落ち込んでいることによるものです。また、利益面はオーストラリアドル等の為替
レートが円安で推移したことに加え、固定費等のコスト削減によるものです。

通期（平成21年４月１日～平成22年３月31日）業績予想につきましては、現時点におきまして変更ございません。

（注）上記の業績予想数値につきましては、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づ
いており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

平成21年10月23日
各 位

上場会社名 澤藤電機株式会社
代表者 代表取締役社長 高田 清志
（コード番号 6901）
問合せ先責任者 取締役経理部長 加藤 芳宏
（TEL 0276-56-7138）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年5月8日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 11,282 △1,026 △926 △967 △44.79
今回発表予想(B) 9,646 △1,093 △928 △934 △43.27
増減額(B-A) △1,636 △67 △2 33
増減率(%) △14.5 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年3月期第2四半期）

20,313 416 423 260 12.09

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,400 △1,144 △1,015 △1,025 △47.48
今回発表予想(B) 9,076 △1,097 △883 △885 △41.00
増減額(B-A) △1,323 46 132 140
増減率(%) △12.7 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年3月期第2四半期）

19,014 269 300 200 9.27

JYT0215
澤藤シンボルマーク